
 

 

ZARZĄDZENIE NR 434/2023 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod Obrady Sesji XL/2023 Rady Gminy projekty uchwał w sprawie: 

1. zatwierdzenia planu pracy poszczególnych komisji Rady Gminy Sejny na 2024 rok, 

2. zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Sejny na 2024 rok, 

3. określania warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych, 

4. uchwalenia wieloletniego gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w 

szkole i w domu” na lata  2024-2028, 

5. określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata  2024-2028, 

6. podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w 

zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028, 

7. wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych i 

kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych, 

8. zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na ławników w 

wyborach uzupełniających, 

9. udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sejneńskiego na dofinansowanie kursu autobusowego 

organizowanego przez Powiat Sejneński, 

10. zmian budżetu Gminy Sejny na 2023 rok, 

11. zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sejny na lata 2023- 2031, 

12. uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sejny na lata 2024- 2030,  

13. uchwalenia budżetu Gminy Sejny na 2024 rok,  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobie odpowiedzialnej za realizację uchwał Rady Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt  Gminy 

Dariusz Adam Łostowski 


